[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
 муниципальный округ Морские ворота

РЕШЕНИЕ

	28.06.2017
	№ 07/05

	О признании утратившим силу Решений
Муниципального Совета муниципального

образования муниципальный округ Морские

ворота от 29.10.2013 г. № 16/6 и от 29.10.2013 г. № 16/7

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 03.04.2017 № 64-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции",
СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота от 29.10.2013 № 16/6 «Об утверждении Положения «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота от 29.10.2013 № 16/7 «Об утверждении Положения «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».

3. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербург муниципальный округ Морские ворота – газете «Муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота Толкачеву Е.В.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председательствующий,

Глава внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Морские ворота
	Е.В. Толкачева

[image: image2.png]